
HOBBYLEATHER Дигитален пасош MK

HOBBYLEATHER
000502-0141

Ракавица со дланка изработена од мазна козја кожа во бела боја, заден
дел од плетена ткаенина, во различна боја за секоја големина.
Манжетна од еластична плетена ткаенина со затворање на лепенка.
Карактеристики: мека. Предности: удобност, подвижност,
чувствителност. Области на примена: лесни и прецизни манипулации
во суви услови.

Состав: МАЗНА КОЗЈА КОЖА
Изглед: МАЗНА КОЗЈА КОЖА СО ЗАДЕН ДЕЛ ОД ПЛЕТЕНА

ТКАЕНИНА
Големини: 7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 42032910
MADE IN: PK

Бои

СИНА
08000
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Карактеристики

Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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